
Medlemmar, adress- och telefonlista

Andersson, Catherine
Enbärsgatan 15
749 42 Enköping
0171-375 35
0730-65 97 04
hans.hans@telia.com

Andersson, Monica
Korvettvägen 9
749 48 Enköping

073-077 50 13
gbm.andersson@gmail.com

Bengtson, Christina
Litslena Viggeby 6
745 96 Enköping

070-535 35 47
christinabengtson@hotmail.com

Björkeroth Hörz, Pia
Lingongatan 1
749 42 Enköping

070-553 89 39
bjorkerothpia545@gmail.com

Borbely, Kerstin
Fårticksgatan 43
749 45 Enköping
0171-378 71
070-2584102
kerstinborbely@hotmail.com

Carlsson, Gerty
Sadelmakargatan 3
749 59 Enköping

073-808 82 37
gerty.carlsson@gmail.com

Clasenius, Görel
Fårticksgatan 110
749 45 Enköping

073-4259220
g.clasenius@gmail.com

Dolfie, Birgitta
Enköpings-Näs, Trogsta
745 92 Enköping

073-044 62 28
dolfi@telia.com

Ekblom, Inga
Frösthult Brunnby 10
749 72 Fjärdhundra

073-622 64 85
inga@fjardhundraland.se

Enarv, Ulla
Hägnadsvägen 1 c
745 31 Enköping

070-317 96 66
ulla.enarv@gmail.com

Forsling, Tinna
Bred 2
745 95 Enköping

076-050 44 34
tinna.forsling@telia.com

Gabrielsson, Gunilla
Fotbollsgatan 44
745 38 Enköping

070-231 97 98
gu.gabrielsson@telia.com

Gardberg, Mirja
Bläcksvampsgatan 6
749 42 Enköping

070-548 10 99
mirja.gardberg@gmail.com

Grip, Birgitta
Rödingvägen 19
745 92 Enköping

070-650 82 44
begrip@telia.com

Hagberg, Kathrine
Gulmåragatan 22
745 63 Enköping

0706699831
kathrine.hagberg@gmail.com

Hallberg, Eva
Fjärilsstigen 30
749 45 Enköping

070-6016865
hallbergeva2@gmail.com

Hallgren, Monica
Fjärdhundragatan 34 A
745 30 Enköping

070-6635542
monica.hallgren@centerpartiet.se

Hallqvist, Ingegerd
Rådmansgatan 8 A
749 49 Enköping
0171-356 55
070-5725586
i.hallqvist@telia.com

Hedermo, Camilla
Västerleden 48
745 62 Enköping

073-5349100
hedermo.c@gmail.com

Hennix, Louise
Kungsgatan 16
745 31 Enköping

072-3331220
aml.hennix@outlook.com

Henriksson Bergman, Britt
Prästkragegatan 28
745 36 Enköping
0171-394 86
070-9666222
b.hson.bman@telia.com

Johansson, Marianne
Enbärsgatan 10
749 42 Enköping
0171-360 04
073-640 47 97
s.marianne.j@gmail.com

Johansson, Marie
Bred,Skälby Gård
745 95 Enköping
0171-44 33 22
070-320 68 69
marieskalby@hotmail.com

Johansson , Kristina
Torggatan 16 A
749 49 Enköping

0706073637
frisorkristinaj@hotmail.com

Jonstam, Marianne
Kyrkogatan 17
745 31 Enköping
0171-44 00 16
073-805 27 65

Kinnander, Ingegerd
Karlssons väg 8
745 98 Enköping

070-694 99 79
ikinnander@hotmail.com

Klingberg, Christina
Kryddgårdsgatan 38
749 35 Enköping

070-377 15 97
christina@klingberg.se

Leijon, Kersti
Vallgatan 37
749 41 Enköping

072-300 06 26
kersti.leijon@mbox.lidnet.se

Lindgren, Kerstin
Gräsgatan 31
749 41 Enköping
0171-323 29
070-783 23 29
km_lindgren@hotmail.com

Moberg, AnnMari
Lilla Vägen 1 lgh 1301
749 49 Enköping

073-0540607
ami.moberg@gmail.com

Nilsson Sjögren, Margareta
Astrakangatan 28
745 63 Enköping

073-986 40 96
margareta.info@telia.com

Norén, Christina
Kungsgatan 65
745 38 Enköping
0171-44 51 39
070-573 55 20
cnoren@telia.com

Norrström, Diana
Lillängsgatan 6
745 30 Enköping
0171-336 19
070-359 36 19
norrstrom.diana@telia.com



 

Medlemmar, adress- och telefonlista

Odeheim, Ulla
Smörblomsgatan 15
745 36 Enköping
070-6949953

ulla-leif.odeheim@hotmail.com

Perning Utterström, Ewa
Frösthult, Måtteby 5
749 71 Fjärdhundra

076-914 51 42
eperning@gmail.com

Reuterwall, Inger
Fårticksgatan 127
749 45 Enköping

070-467 00 23
inger.reuterwall@gmail.com

Riesten, Maud
Lilla Vägen 7
749 49 Enköping

073-0364854
maud.riesten@gmail.com

Roberg, Elisabeth
Hägnadsvägen 3 D
745 31 Enköping

073-554 44 55
roberg@mbox.lidnet.se

Rosendahl, Margareta
Genvägen 11
749 41 Enköping
0171-44 97 22

margareta.sjoberg@outlook.com

Räim, Anne
Långgatan 42
745 30 Enköping

070-5220568
rane@live.se

Sollenberg, Gunilla
Fröslunda Klockargården 12
749 63 Örsundsbro

070-5807083
nilla.sollenberg@gmail.com

Stenberg, Mariannie
Stockendörfl 15 A
AT- 6370 Kitzbühel

mariannie.stenberg@gmx.at

Sundby, Lena
Kapellvägen 3
745 32 Enköping

073-749 05 80
lena.sundby@web.de

Tapper, Anne-Marie
Västerleden 76 A
745 62 Enköping
0171-260 63
070-357 06 33
a-m.tapper@telia.com

Thisner, Britt-Marie
Kryddgårdsgatan 1 C
749 49 Enköping

070-425 87 09
seglathisner@yahoo.com

Thorstensson, Gunilla
Kungsgatan 15
749 49 Enköping

070-347 66 92
gunilla.thorstensson@telia.com

Toll-Magnsjö, Carla
Bäckgatan 42
749 41 Enköping
0171-375 23
070-250 18 73
carla.toll.magnsjo@outlook.com

Vilhelmsson, Soile
Bangårdsgatan 8 C
745 34 Enköping

070-3275366
sobovi@hotmail.se

Wetterborg, Berit
Kyrkogatan 18
745 31 Enköping

070-8439473
berit.wetterborg@mbox.lidnet.se

Zethelius, Margareta
Kungsgatan 17
749 49 Enköping
0171-314 03
070-2291052

Åkerlind, Gia
Torggatan 51 A
745 30 Enköping
0171-305 30
070-588 55 53
gia@akerlind.se


